Samna bombicina uestis seu multiciū, quod pellucens non te-
gat corpus, cum in hunc usum sit reperta uestis. ita ridenda facun-
dia, q̄ rem nō explicat, sed inuoluit, cū in hoc rebus sit hōi sermo.

Vt aranearū telas corui perrumpūt, muscæ implicantur. ita le-
ges plebeculam uexant, a potentibus uiolantur impune.

Scorpius uenenū in cauda gerit, & oblique ferit. ita quidā in fi-
ne uirus effundunt suum, & dissimulanter ludent.

Muta cicada pro miraculo est, quod ipsum genus sit garrulum.
Sūt autē hmoi in agro Rhegino. Sic magis admiramur cōstātia &
silentiū in fœmia, quod ipsum genus mutabile sit & loquax.

Muscæ & alia nōnulla insecta suctu uiuunt, ideoq; eis pro lingua
ē fistula. ita quosdā uideas bibōes, q̄ potu uiuāt, a cibo abhorreāt.

Vt lampyrides non sunt conspicuæ, nisi noctu aut in obscuro.

Ita quidam non sunt illustres, nisi inter humiles & idiotas, obscuratur autem inter egregios.

Industriū aīal formica, sed nō laborat nisi sibi. ita nōnulli mortales sibi dūtaxat consulunt, & suū modo negociunt agant.

Vt Indicæ formicæ aurum e cauernis erutum seruant tantum, non fruuntur. ita diues auarus nec fruitur ipse suis opibus, & aliis inuidet illarum usum.

Hirudo ē quoddam pediculi genus, cui nō est exitus cibi, quod infaciabile sit, suctū sanguinis intumescens rumpitur deniq;. Sic auarus copia sua prafocatur.

Vti pyraulis ultro aduolās lucernis, adustis alis collabitur ac perit. Sic quidam ipsi sibi accersunt perniciem.

Vt cochleæ lente ingrediuntur, nec quicq; attingunt, aut usquā sese mouent, nisi cornibus pratentarint. ita sapientē oportet esse contabundum, minimeq; præcipitem, & pedetētim aggredi, gustu quodam prius sumpto.

Quemadmodum apud Myconios non est indecorum caluitiū, quod illic omnes calui nascantur. ita apud Italos (ut hos exempli causa nominem) non est turpe pecuniæ studium, quo nemo non tenetur apud illos.

Sunt qui propius admota non cernunt, quæ longius, absunt, uident, ita nōnulli plus sapiūt in rebus alienis q̄ in his q̄ ad se ptinēt.

Quibus maiora sunt corda, timidissima sunt, maximeq; bruta. asino maximum est, & in Paphlagōia perdicibus bina sunt corda, cum animi sit conceptaculum & fops. ita quidam quo magis abundant insignibus, hoc minus habent rei, ueluti si doctor indoctus latissimo utatur pileo aut epomide.

Animantia quibus longa sunt crura, iisdem longum sit collum oportet. ita qui magno strepitu student uiuere, longius rapiant necesse est, unde suppetat sumptus.

Chamæleon maximū habet pulmonē, & nihil aliud intus. ita quidā pter ostentationem & uentosam iactantiā nihil habent.